guardas municipais durante os disparos na linha de tiros." 
FISCAL ADMINISTRATIVO: José Juarez Tavares, matrícula 224.331 
MODALIDADE: Dispensa de Licitação 17/2022; 
PROTOCOLO: 9736/2022; 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 64/2022; 
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 6 (seis) meses a contar da assinatura do contrato; 
VALOR: R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais); 
DATA DA ASSINATURA: 04/04/2022.